Sentencias de la sagrada Escritura.

Ecce Magi ab oriente venerunt Jerosolymam. (Matth. II, 1. Vide usque ad v. 12).

Adorabunt eum omnes reges terræ, omnes gentes servient ei. (Psalm. LXXI).

Populus, qui ambulabat in fenebris, vidit lucem magnam; habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis. (Isai. IX).

Ambulabunt gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui. (Ibid. LX).

Surge, illuminare Jerusalem; quia venit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. (Ibid.).

Ecce tenebræ operient terram, et caligo populos; super te autem orietur Dominus, et gloria ejus in te videbitur. (Ibid.).

Inundatio camelorum operiet te, dromedarii Madian et Ephra: omnes de Saba venient aurum et thus deferentes, et laudem Domino annuntiantes. (Ibid.).

Hæc est vita æterna, ut cognoscant te solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. (Joan. XVII, 3).

Deus omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire. (I Tim. II).

De tenebris vocavit nos in admirabile lumen suum. (I Petr. II).

Qui aliquando non populus, nunc autem populus Dei; qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti. (Ibid.).

Deo igitur gratias, per quem vocati sumus in societatem Filii ejus, qui dignos nos fecit in partem sortis Sanctorum in lumine; quia eripuit nos de potestate tenebrarum, et transtulit nos in regnum filii dilectionis suæ. (Coloss. I).

Non apparebis in conspectu meo vacuus. (Exod. XXIII).

Antequam sciat puer vocare patrem suum, et matrem suam, auferetur fortitudo Damasci et spolia Samariæ. (Isai. VIII). — Magi spolia sunt facti Samariæ, seu idololatriæ, credentes videlicet in Christum. (Tert. lib. III adv. Marc. XIII).

Per aliam viam reversi sunt in regionem suam. (Matth. II).

Ita et nos in novitate vitæ ambulemus. (Rom. VI).

Venite adoremus, et procidamus ante Deum. (Psalm. XCIV).

Venient ab oriente et occidente, et recumbent cum Abraham, Isaac et Jacob: filii autem regni projicientur in tenebras exteriores. (Matth. VI).

Primogenitum ponam illum excelsum præ regibus terræ. (Psalmus, LXXXVIII).

Figuras de la sagrada Escritura.

La obediencia que Abraham mostró cuando el Señor le mandó que saliera de su tierra, es la figura mas expresiva de la vocacion y obediencia de los Magos. Á este propósito dice san Lorenzo Justiniano: *Obedivit Abraham, in locum exire, quem accepturus erat in hæreditatem, et exivit nesciens quò iret.* (De ligno vitæ, c. 7). San Juan Crisóstomo pone en mas alto lugar la obediencia de los Magos que la de Abraham, diciendo que aquellos no tenian, como este, motivo alguno de interés: y el cardenal Cayetano añade que á Abraham se le habian prometido sus premios, que debian ser otros tantos motivos para inducirle á obedecer; al paso que á los Magos en vez de atractivos, solo se les ofrecian dificultades para seguir la vocacion divina; de donde puede inferirse que la obediencia de los Magos fue mas meritoria y gloriosa que la de aquel Patriarca. (Genes. XII, 1).